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Forumi Konsultativ
2018-07-26, 10.00 – 11.30 
Roli i Auditimit të Brendshëm në Luftën kundër Korrupsionit
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Folësit
Ministria e Drejtësisë – Ms Teuta Vodo, Zëvendësministër
Ministria e Financave - Z. Ilir Mece, Auditimi - Ministria e Financave dhe Ekonomisë
Instituti Shqiptar i Auditorëve të Brendshëm - Z. Erald Bezhani, Themelues
Projekti i binjakëzimit kundër korrupsionit - Znj. Lena Andersson, Ekspert afatmesme

Axhenda

Hyrje dhe referencë ndaj objektivave A7 dhe A8 në Planin e Veprimit 2018-20. Znj. Teuta Vodo, Zëvendës Ministri - Ministria e Drejtësisë
Situata aktuale në fushën e Auditimit të Brendshëm në Shqipëri - Ilir Mece, Ministria e Financave dhe Ekonomisë
Trendet në angazhimin e auditimit të brendshëm në luftën kundër korrupsionit - Znj. Lena Andersson, Projekti i Binjakëzimit kundër KorrupsionitPërvoja nga sektori privat dhe praktikat më të mira ndërkombëtare në sektorin publik - Z. Erald Bezhani, Instituti Shqiptar i Auditorëve të Brendshëm

Pjesëmarrësit
Organizatat e Shoqërisë Civile
Drejtor i Drejtorive të Auditimit të Brendshëm
Pikat e Kontaktit të Anti-Korrupsionit
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twinning against corruption funded by the European Union




